

BUCAK ORGANİZE SANAYİ
MESLEK ve TEKNİK ANADOLU
LİSESİ
ŞİDDETİN EYLEM PLANI

2024-2025

2024-2025 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI**BUCAK ORGANİZE SANAYİ MESLEKİ ve TEKNİK ANADOLU LİSESİ****EĞİTİM ORTAMLARINDA ŞİDDETİN ÖNLENMESİ VE AZALTMASI OKUL EYLEM PLANI**

<u>GERÇEKLEŞTİRİLECEK ETKİNLİKLER VE ÇALIŞMALAR</u>	<u>TARİH</u>	<u>SORUMLU KİŞİ BİRİM VE KURUMLAR</u>	<u>İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KURUMLAR/ KİŞİLER</u>
Okullarda şiddetin azaltılmasına ve önlenmesine yönelik komisyonun kurulması ve il eylem planı doğrultusunda Okul Şiddet Eylem Planının hazırlanması.	Ekim-2024	Okul Yönetimi	Okul Yönetimi Rehberlik Servisi
Madde bağımlılığı ile mücadele, Şiddetin önlenmesi ve azaltılması, risklerden koruma, krize müdahale ekibi komisyon toplantısının yapılması.	Ekim-2024	Okul Yönetimi Görevli Öğretmenler	Okul Yönetimi Öğretmenler
Okulda ve ailede risk faktörlerinin belirlenmesine yönelik çalışmaların yapılması.	Kasım-2024	Rehberlik Servisi	Sınıf Rehber Öğretmenleri
Okul eylem planının okulun internet sitesinde yayınlanması.	Kasım-2024	Okul Çalışma Ekibi Yönetimi	Müdür Yardımcısı
Öğrenci bilgi formu, sınıf risk haritasını doldurtulup değerlendirilerek öğrenci, Aile, okul , sınıf hakkında önemli bilgilerin çıkarılması. Risk altındaki öğrencilerin tespit edilmesi.	Yıl Boyunca	Rehberlik Servisi Sınıf Rehber Öğretmenler	Sınıf Rehber Öğretmenler Rehberlik Servisi
Okul giriş çıkışlarının kontrol altına alınması, okul güvenliğiniz sağlanması	Yıl Boyunca	Okul İdaresi	Nöbetçi Öğretmenler
Arkadaşlarına iyi örnek olan ve sosyal etkinliklerde başarılı olan öğrencilerin ödüllendirilmesi. Sınıflarda ayın kriterler belirlenerek ayın öğrencisi belirlenmesi.	Yıl Boyunca	Sınıf Rehber Öğretmenleri	Sınıf Rehber Öğretmenleri
Okul çevresinde güvenliğin sağlanmasına yönelik çalışmaların yapılması (Emniyet Müdürlüğü ile iletişimde olunması)	Yıl Boyunca	Okul İdaresi	İl Emniyet Müdürlüğü

Yüz yüze eğitim uygulandığında okul servislerine öğrencilerin güvenli bir şekilde inip binmelerinin sağlanması	Yıl Boyunca	Okul İdaresi	Nöbetçi Öğretmenler
Okul/kurum müdürlüğünce şiddete maruz kalan ve/veya şiddet uygulayan öğrencilerin psikolojik destek çalışmaları doğrultusunda rehberlik ve psikolojik danışma servislerine ve/veya RAM'lara yönlendirilmelerinin sağlanması	Yıl Boyunca	Okul İdaresi Rehberlik Servisi	Tüm Öğretmenler
Şiddet ve şiddeti önleme konusunda ailelerin bilgilendirilmesi ,risk faktörlerine dair farkındalık oluşturulması.	Yıl Boyunca	Okul Yönetimi Rehberlik Servisi	Rehberlik Servisi
Öğrencilerin serbest zamanlarında yapabilecekleri etkinlikler, bireysel, sosyal, bilimsel ve sportif faaliyetler konusunda bilgilendirme ve katılımı için çalışmaları teşvik edilmesi	Yıl Boyunca	Okul İdaresi	Tüm Öğretmenler
Riskli durumlar karşısında bireylerin başvurabilecekleri ve yardım alabilecekleri kurumlar hakkında öğrencilerin bilgilendirilmesi.	Yıl Boyunca	Okul İdaresi Rehberlik Servisi	Tüm Öğretmenler
Ergenlik dönemi gelişim özellikleri ve karşılaşılan sorunlar hakkında öğrencilerin ve ailelerin bilgilendirilmesi.	Yıl Boyunca	Rehberlik servisi	Rehberlik servisi
Sorun Çözme, öfkeyi kontrol etme, becerilerini geliştirmeye yönelik bilgilendirme çalışmalarının yapılması.	Yıl Boyunca	Rehberlik servisi Sınıf Rehber öğretmenleri	Rehberlik servisi Sınıf Rehber öğretmenleri
Şiddetin önlenmesi ve akran zorbalığı kapsamında okulun tüm öğretmenlerine ve pansiyonda görev yapan yönetici, belletmen ve yardımcı personele bilgilendirme ; tüm okul öğrencilerine zorbalıktan korunma becerisi kazandırma	Yıl Boyunca	Rehberlik servisi	Rehberlik servisi
Okul irtibat görevlilerinin görevlendirilmesi.	Yıl Boyunca	Okul İdaresi	İl Emniyet Müdürlüğü
Özel eğitim ihtiyacı ile geçici koruma statüsü gibi özel ilgi gerektiren durumları olan öğrencilerin akranları ve çevreleriyle sosyal uyumlarının artırılması; bu öğrencilerin önemli gün ve bayramlarda bir araya getirilerek ortak değerlerde buluşturulması	Önemli Gün ve Bayramlar	Okul İdaresi Rehberlik Servisi Özel Eğitim Öğretmenleri	Özel Eğitim Öğretmenleri Görevli Öğretmenler
Şiddetin önlenmesine yönelik yürütülecek çalışmalarda emniyet müdürlüğü ile iş birliği yapılarak bilgilendirme için okula ilgili kişilerin davet edilmesi	Mart -Nisan	Okul İdaresi Rehberlik Servisi	İlçe Emniyet Müdürlüğü

EĐİTİM ORTAMLARINDA ŐİDDETİN ÖNLENMESİ VE AZALTMASI OKUL ÇALIŐMA EKİBİ

İSİM –SOYİSİM	İMZA
AYŐE ÜNAL	
ÖMER SAYLIK	
GÜLŐEN KURT	
BETÜL KAMACI	
ELİF GÖK	
HACER ALTINDAL	
MUAMMER UYAN	
TAYFUN ALTINDAL	

